

سرمقاله

منتظر پاسخ
فدراسیون می‌مانیم

شهاب عزیزی خادم رئیس معزول فدراسیون فوتبال در شبکه خبر حرف‌هایی زد که باید به همه آنها توجه کرد. شائبه در موردی که می‌تواند ارکان فوتبال ما را بلرزاند. ادعاهایی که باید به آنها پاسخ داد. از دلایل و شیوه عزل گرفته تا موارد مالی و مالیاتی. همه این موارد، آنقدر خاص و حساس هستند که ارزش وقت گذاشتن داشته باشند. مواردی که باید به آنها پرداخت و پاسخی قانع‌کننده در تأیید یا رد آن ارائه داد.

نمایندگان مجلس که در سال‌های اخیر زیاد به امور فوتبال ورود کرده‌اند حالا باید ببینند ادعاهای مطرح شده توسط عزیزی خادم تا چه اندازه با واقعیت انطباق دارند. اگر درست هستند به آن رسیدگی کنید و اگر درست نیستند، کاری کنید که دیگر آتن زنده سیما این گونه در اختیار قرار نگیرند.

حالا منتظر پاسخی قاطع و سریع از فدراسیون فوتبال هستیم. مدیران فعلی فدراسیون فوتبال همان‌ها هستند که عزیزی خادم را عزل کردند و رئیس سابق در همان برنامه در موردشان حرف زد و باید پاسخ دهند چون خطاب عزیزی در بیشتر ذائقه آن برنامه، آنها بودند. این افراد اکنون سکوت پیشه کرده‌اند چون بهترین نسخه برای مدیران در این روزهاست. همان طور که مدیران ورزش کشور در مورد اتفاقات پیش آمده، بلوا در ساختمان وزارت ورزش و حاشیه‌های تکان دهنده مجمع کشتی سکوت کرده‌اند تا زمان همه مشکلاتشان را حل کنند.

مدیران فدراسیون باید پاسخ دهند که کدام بخش ادعاهای عزیزی خادم درست و کدام نادرست است و برای رد ادعاهای رئیس سابق هم حتماً باید سند و مدرک محکمه پسند ارائه کنند. همه این مدیران که در بخش‌های مختلف ورزش روی صندلی‌های تعیین کننده و حساس ورزش نشسته‌اند داعیه خدمت به مردم دارند و بدیهی است توقع داشته باشیم با مردم شفاف باشند.

هر آنچه عزیزی خادم گفت و هر ادعایی مطرح کرد جای جوابگویی دارد و اگر هیچ جواب منطقی و درستی به او داده نشود، فرض را بر این می‌گذاریم که حق با آن طرف دعواست. اگرچه نمی‌خواهیم از هیچ یک از دو سوی ماجرا حمایت کنیم؛ اما با روشن شدن وجوه مختلف حقیقت، می‌توانیم به نور تابیدن به ابعاد موضوعات ورزش کمک کنیم و این بار هم همین کار را خواهیم کرد.

به‌عنوان یک رسانه که روشنگری را وظیفه خود می‌داند، منتظر پاسخ مدیران فدراسیون می‌مانیم و بعد قضاوت را به مردم واگذار می‌کنیم تا خودشان خادم و خائن را تمیز دهند.

خبر

بلیت‌های ویژه برای برانکو و اسکوچیچ

کرواسی به‌عنوان نایب قهرمان دوره قبلی رقابت‌های جام جهانی راهی قطر می‌شود و تیم خوبی هم دارد که می‌تواند حداقل به حضور در مرحله یک‌چهارم نهایی امیدوار باشد. فدراسیون فوتبال کرواسی برای مربیان کروات حاضر در جام جهانی یا مربیانی که قبلاً با تیم ملی این کشور در مسابقات مذکور حضور پیدا کرده‌اند، سه‌میه بلیت ویژه‌ای برای تماشای دیدارهای تیم ملی کشورشان در قطر مدنظر قرار داده است به همین خاطر در اگان اسکوچیچ و برانکو ایوانکوویچ می‌توانند بدون هیچ مشکلی بازی‌های کرواسی در جام جهانی ۲۰۲۲ را از جایگاه ویژه تماشا کنند.



محمد نوری

پرسپولیسی سابق روی نیمکت ذوب‌آهن

کادر فنی ذوب‌آهن با اضافه شدن دو چهره جدید تکمیل شد. محمد نوری بازیکن سابق تیم ملی فوتبال ایران و کاپیتان سال‌های پیش پرسپولیس به‌عنوان عضو جدید کادر فنی ذوب‌آهن رسماً به جمع دستیاران مهدی تارتار اضافه شد. همچنین قاسم حدادی فر کاپیتان و بازیکن فصول گذشته ذوب‌آهن به کادر فنی این تیم پیوست تا مهدی تارتار دو چهره جوان و تازه‌کار در مربیگری را به نیمکت خود اضافه کند.



امیر شهیم

چرا پرسپولیسی نشد؟

احسان ناصر مدیرعامل باشگاه خیبر خرم‌آباد در باره پیوستن امیر شهیم به گل‌گهر و عدم حضور این بازیکن جوان در پرسپولیس و حواشی به وجود آمده گفت: «پرسپولیس برای جذب شهیم دیر اقدام کرد. ما در تاریخ ۵ تیر یا باشگاه گل‌گهر توافق قطعی کردیم اما دیروز نامه باشگاه پرسپولیس به تاریخ ۹ تیر به دست ما رسید و در این نامه از ما خواسته بودند که شرایط خود را برای جذب شهیم اعلام کنیم. مدیرعامل پرسپولیس باید زودتر اقدام می‌کرد.»



جودو

مجوز حضور در قونیه صادر شد

مجوز حضور تیم ملی جودوی مردان و بانوان ایران در بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی از سوی رئیس فدراسیون جهانی صادر شد. با توجه به ثبت‌نام تیم ملی جودوی ایران با استعلامی که ستاد بازی‌های کشورهای اسلامی از فدراسیون جهانی جودو گرفته، ماریوس ویزر رئیس فدراسیون جهانی حضور تیم ملی ایران در این رقابت‌ها را بلا مانع اعلام کرده است. تیم ملی جودوی مردان و بانوان ایران با ترکیب ۷+۷ جودوکار در این رقابت‌ها حضور پیدا می‌کند.

نه به بازنشستگی!

کدام بازیکنان لیگ برتر راه جلال حسینی را ادامه می‌دهند؟

دوران حرفه‌ای جلال حسینی، بازیکنی که نماد استمرار در فوتبال ایران بود به پایان رسید و او نتوانست از مرز ۴۰ سالگی فراتر برود، ولی هنوز بازیکنان زیادی هستند که راه او را ادامه می‌دهند و با وجود بالا رفتن سن برنامه‌ای برای خداحافظی ندارند.

کلونی بازیکنان مسن لیگ برتر در نساجی است. مسعود شجاعی، کاپیتان سابق تیم ملی در ۳۷ سالگی تصمیم گرفت قراردادش با نساجی را تمدید کند. او در این تیم احساس تنهایی نمی‌کند و اکبر صادقی ۳۷ ساله، حامد شیرینی و کریم اسلامی ۳۶ ساله و علیرضا حقیقی ۳۴ ساله را در کنارش می‌بیند. همه این بازیکنان فصل گذشته از مردان کلیدی نساجی بودند و این فصل هم در صورت جلب رضایت حمید

مطهری نقش پررنگی در ترکیب این تیم خواهند داشت. تعداد بازیکنان مسن در فولاد هم کم نیست. محمدرضا خلعتبری و شهاب گردان ۳۸ ساله‌اند و محمد آیشک و ایوب والی به ترتیب ۳۵ و ۳۴ سال دارند. از این جمع گردان و آیشک بازیکنان اصلی هستند و نکونام روی خلعتبری و والی به‌عنوان ذخیره‌های مطمئن حساب می‌کند.

پرسپولیس بعد از رفتن حسینی چند بازیکن با سابقه دیگر دارد. وحید امیری که به تازگی کمرش را جراحی کرده، ۳۴ ساله است و کمال کامیابی‌نیا و سروش رفیعی هم به ترتیب ۳۳ و ۳۲ سال دارند. گل‌محمدی روی امیری و سروش برای بازی در ترکیب اصلی حساب باز کرده است.

با پایان انتقال قرظی امین قاسمی‌نژاد

به گل‌گهر او با ۳۵ سال سن مسن‌ترین بازیکن استقلال محسوب می‌شود، مگر اینکه در روزهای آینده به تیم جدیدی منتقل شود. همچنین در صورت تمدید قرارداد وریا غفوری، او کاپیتان ۳۴ ساله استقلال خواهد بود. سپاهان، دیگر مدعی قهرمانی این فصل هم روی عزت پورقاز ۳۵ ساله برای بازی در قلب دفاعش حساب باز کرده است.

مس رفسنجان با جذب لوسیانو پریرا یکی از مسن‌ترین بازیکنان لیگ را در ترکیبش می‌بیند، با این حال ریعی امید زیادی به گلزنی این برزیلی ۳۸ ساله دارد. تراکتور در این فصل با قربان بردیف به‌دنبال جوانگرایی است، با این حال اگر این مربی نظر مثبتی روی مهدی کیانی داشته باشد او در ۳۵ سالگی مسن‌ترین بازیکن تیمش خواهد بود. او پس از چند سال حضور در سپاهان

و مس رفسنجان فصل گذشته به تیم تبریزی برگشت.

محسن فروزان به تازگی قراردادش با گل‌گهر را تمدید کرد و در ۳۴ سالگی مسن‌ترین بازیکن این تیم است. تیم سیرجان با آمدن فروزان در دروازه به آرامش رسید و فعلاً نمی‌خواهد او را از دست بدهد. استنلی کی‌روش هم پس از همکاری با قلعه‌نویی در ذوب‌آهن و سپاهان، در ۳۳ سالگی همچنان مهاجم مطمئنی برای این مربی است.

محمد طیبی ۳۵ ساله سال گذشته به نفت آبادان برگشت و این فصل هم احتمالاً در قلب دفاع این تیم حاضر خواهد بود. نفت مسجدسلیمان، دیگر تیم خوزستانی هم تصمیم گرفته از میثم نقی‌زاده ۳۶ ساله برای یک فصل دیگر استفاده کند. هوادار فصل گذشته از مهرداد بشاکردی ۲۸

ساله درون دروازه استفاده می‌کرد، ولی او این فصل جایش را به میلاد فراهانی ۳۴ ساله داده است. آلومینیوم اراک هم تصمیم گرفته برای یک فصل دیگر از میثم مجیدی ۳۵ ساله و اسماعیل شریفات ۳۳ ساله استفاده کند. مجیدی به ندرت بازی می‌کند، ولی شریفات همچنان می‌تواند بازیکن مهمی در سمت راست آلومینیوم باشد. ذوب‌آهن هم تیم جوانی دارد، ولی برای قلب دفاعش ترجیح داد یک فصل دیگر به حامد نورمحمدی ۳۶ ساله اعتماد کند.

ملوان تازه‌وارد فصل گذشته به کمک دو مهاجم باتجربه توانست به لیگ برتر صعود کند. مهدی مؤمنی ۳۶ ساله و حمید کاظمی ۳۴ ساله این فصل هم احتمالاً در ملوان حضور داشته باشند و بازی در لیگ برتر را تجربه کنند.



سوژه

پایان شیرین تعطیلات طارمی در بوشهر

عقد بی‌سر و صدا پیش از سوپر جام پرتغال

و بر این نکته صحه می‌گذارد که عقد مهدی با حضور ۱۵-۱۰ نفر برگزار شد و همسر مهدی را که به عقد مهدی در آمده خوزستانی می‌داند. مهدی اما در تعطیلات مدتی را در بوشهر سپری کرد و مراسم عقدش را هم در زادگاهش برگزار کرد. طارمی که از ناحیه زانوی راست کمی احساس درد داشت روی زانوی خودش فیزیوتراپی انجام داد تا دردش به حداقل برسد و با خیال آسوده‌تری به پرتغال برود. طارمی اما روز گذشته در حالی راهی پرتغال شد که باید در اردوی تیمش حاضر شود. اردویی که مدت آن یک

ناب فوتبالی او را به نوعی شناسایی کرد و حق مهمی بر گردن مهدی به لحاظ فوتبالی دارد از این موضوع خیلی خوشحال است اما از انعکاس خبری بعضی از سایت‌های خبری که خبر عقد مهدی را خیلی در بوق و کرنا کرده و اخبار غیرواقعی در رابطه با مراسم عقد پسرش نوشته‌اند دل‌پرردی دارد و به ایران ورزشی می‌گوید که واقعاً توقع نداشته که یک مراسم ساده را به شکلی متعکس سازند که به هیچ وجه صحت نداشته و دلخوری خودش را به‌شدت از این مسأله به خبرنگار ایران ورزشی اطلاع می‌دهد



خبر